PHIẾU ĐĂNG KÝ 

NHÓM THỰC TẬP TỐT NGHIỆP TẠI TRƯỜNG
Ngành Quan hệ công chúng
Mã số:________________(K.BC&TT ghi)

I. Loại hình sản phẩm đăng ký: (đánh dấu X vào ô lựa chọn)
	STT
	LOẠI HÌNH SẢN PHẨM
	LỰA CHỌN
	GV HƯỚNG DẪN

	01
	Tổ chức sự kiện 
	
	

	02
	Dự án truyền thông 
	
	


II. Danh sách các thành viên trong nhóm:

	STT
	MÃ SỐ SINH VIÊN
	HỌ VÀ TÊN
	KÝ TÊN

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	
	
	

	06
	
	
	

	07
	
	
	

	08
	
	
	

	09
	
	
	

	10
	
	
	


Tổng số:
